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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ
об исполнении муниципального задания
за 1 квартал 2019 года

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа № 27»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения
	Описание работы
	Плановое значение показателя объем муниципальной услуги (работы) на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	Содержание услуги 1
	Содержание услуги 2
	Содержание услуги 3
	Форма оказания услуги 1
	Форма оказания услуги 2
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	11787000301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	Человек 
	792
	46
	46

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	11791000301000101004101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	услуга
	Число обучающихся
	человек
	792
	42
	42

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	11791000300400101007101
	Не указано
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	2
	2
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Директор МБОУ ООШ № 27       				___________         И.М. Димитриева 
                                                                                                                     (подпись)                   
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